ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 16 сентября 2024 года № 69

Об утверждении организационного комитета,
жюри, апелляционной комиссий школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году на платформе «Сириус. Курсы»

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 №678, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году на платформе «Сириус.Курсы»
согласно приложению 1.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии по каждому
общеобразовательному предмету школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на платформе
«Сириус.Курсы» согласно приложению 2.

3. Методисту отдела образования администрации Пировского
муниципального округа Гагценко З.Р. организовать информирование
образовательных организаций Пировского муниципального округа,
участников и их родителей о проведении олимпиады по 6 предметам на
платформе «Сириус.Курсы» и порядке участия.

4. Руководителям образовательных организаций назначить лицо,
ответственное за организационно-методическое и техническое
сопровождение олимпиады на платформе «Сириус. Курсы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования Рыбкину А.П.

- г '

Заместитель Г лавы Пировского
муниципального округа
по социальным вопросам-
начальник отдела образования \ И.Г. Тимербулатов